
ZARZĄDZENIE NR 213/21 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jemielnica na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2021 r. o kwotę 150 018,59 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 150 018,59 zł 
Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 150 018,59 zł 
Rozdział 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 150 018,59 zł 

dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 150 018,59 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2021 r. o kwotę 150 018,59 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 150 018,59 zł 
Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 150 018,59 zł 
Rozdział 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 150 018,59 zł 

wydatki jednostek budżetowych:   

- § 4210 o kwotę 2 941,54 zł 
- § 4430 o kwotę 147 077,05 zł 

§ 3.  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 32 830 482,59 zł 
 - dochody bieżące   31 897 716,59 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        932 766,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 43 098 803,59 zł 
 - wydatki bieżące 31 722 508,59 zł 
 - wydatki majątkowe 11 377 295,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 11 270 000,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 639 749,84 zł 
 - wolne środki 1 245 036,00 zł 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 500 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 3 885 214,16 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 000 679,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 612 036,00 zł 
 - udzielone pożyczki 388 643,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD837FDB-066B-4406-ADC0-8627C3ED72F5. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD837FDB-066B-4406-ADC0-8627C3ED72F5. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-27T12:29:47+0200




